

Tążewy, dnia 08.07.2020 r.

Zamawiający:
Ochotnicza Straż Pożarna w Tążewach
Tążewy 15
95-081 Dłutów
NIP: 731-194-59-47
REGON: 100207063
tel: 698 820 098
e-mail: osp_tazewy@straz.edu.pl

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Znak sprawy: 1/2020

Dotyczy: Postępowania 1/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tążewach”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na niżej wymienione zapytania do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z sygnalizacją ostrzegawczą na tylnej ścianie zabudowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów sygnalizacji ostrzegawczej? Pragniemy wyjaśnić, że dodatkowe punkty świetlne sygnalizacji ostrzegawczej zintegrowane są ze światłami obrysowanymi pojazdu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z bliźniaczym ogumieniem na osi tylnej?

PREZES OSP
Bolonek
ADAM BOLONEK

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z mechanicznie zawieszoną kabiną?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznym radioodtwarzaczem z możliwości odtworzenia plików mp3 jednak bez CD?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prześwitem pod osiami min 300 mm oraz poza osiami min 320 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wykonanego z profili aluminiowych w technologii skręcanej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabiną wejściową na dach umieszczoną po prawej stronie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regalów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych listew LED w górnej części kabiny oraz zabudowy?

PREZES OSP
Bolonek
ADAM BOLONEK

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z oświetleniem na maszynie o mocy min 2x180W?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z masztem sterowanym za pomocą przewodowego kontrolera?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zaworem przy podstawie działka będącym rozwiązaniem równoważnym do zaworu kulowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PREZES OSP
Bolonek
ADAM BOLONEK

Urzymują:

1. <http://bip.dlurtow.pl>
2. a/a